

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG860839
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-03-23T22:14:18

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3
 COL. ARTESANOS C.P. 45590

TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO
 PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL3782	62323	73576	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122230020004

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01412	7501943481961	WORKHORSE X 70 ROLL	275	3	HS	C	30	1,144.19		22			892.47	26,774.10
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 26,774.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,283.86														
#Error														
MR 01543	7506425640157	SHOP TOWEL 6SX4	6	4		C	100	1,321.29	129407	8.54+22			942.60	94,260.00
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 94,260.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 15,081.60														
#Error														
MR 89327	7501017380831	P. KLNx S.P 15X192	8	24		C	100	492.00	129407	34.46+22			251.52	25,152.00
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 25,152.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,024.32														
#Error														
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M	C	100	443.48	129407	37.73+22			215.41	21,541.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 21,541.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,446.56														
#Error														
MR 90505	7501943484191	H JUMMARLI ECOL 300	300	12	300M	KRF	C	200	393.72	129407	27.05+22		224.04	44,808.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 44,808.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,169.28														
#Error														
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	150	279.34	129407	34.83+22		142.00	21,300.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 21,300.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,408.00														
#Error														
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	20	655.69	129407	28.06+22		367.94	7,358.80
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 7,358.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,177.40														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													700	241,193.90
454442													29.530 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	38,591.02
													TOTAL VENTA:	279,784.92

(DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 92/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 12-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG860839
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-03-23T22:14:18

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3
COL. ARTESANOS C.P. 45590

TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO
PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL3782	62323	73576	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122230020004

FOLIO FISCAL: 95E973FC-CA99-4A69-8408-D4180012142A
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:



bKgIi6nz
+Sx0gEt6SaynhUKwKuR34g0rOXOYjvvpdJqaR/N71OnZCbnpNmIoKfWZ/9iooMDzWs9JoEx6FClukCSX41OMTdm67oKjhpTcqsZY0phNoXUHRzCVmldq3QC3yh40mWSGX4ulfrYsvWDPmxOgH0kNn/F
TDPdaAstDSroarACG4YzPh0Bm1ScoM3rBr7lYFYioT9lLWf1Txrxlzu/X3h8z1J0Di/Ur+TWvoemhXdf1Bfduj88u5Q6cqJdcUXwdPuMYN/RcW
+//NR70iGhiWhKaLPK2q2NO1LiFHCmm63jh9ryvslfNufPYVtpKAWTfazM/2sHPFUgObmZxA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
Dl/goxHlo3Jn99poqLpDpcA9ZKYsSLWy37QzYVOYtGU
+ix59dkFlq1NA2NAySUT7Zet4/y/xdjAu9gJFBvhI6Owe/xB2pNdF9BHPDzJq9q6TX6lt1ZsOOVdi9Fk5kYlgOVk9MxFkxczDXIfsgc3pkiIj0CrZ2DRzRpI18UKKs0sD9oplVT8fxJfHa9cAZzKhd4
Cy7sMuUyz1F+mk2XUhcJ1SiAIVOJ8AXhETKTRcxokYpo3vmvLXaFwHe62YbneD68cqReVxuzC4WiapboUPLCkZVctbq/vWpqGx4yoXfem95tB+GOQhFriFrGXetcw937yHMKuBoSvWQ52WNNQ3y1w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|95E973FC-CA99-4A69-8408-D4180012142A|2022-03-23T22:16:01|EEL961104G96|bKgIi6nz
+Sx0gEt6SaynhUKwKuR34g0rOXOYjvvpdJqaR/N71OnZCbnpNmIoKfWZ/9iooMDzWs9JoEx6FClukCSX41OMTdm67oKjhpTcqsZY0phNoXUHRzCVmldq3QC3yh40mWSGX4ulfrYsvWDPmxOgH0kNn/F
TDPdaAstDSroarACG4YzPh0Bm1ScoM3rBr7lYFYioT9lLWf1Txrxlzu/X3h8z1J0Di/Ur+TWvoemhXdf1Bfduj88u5Q6cqJdcUXwdPuMYN/RcW
+//NR70iGhiWhKaLPK2q2NO1LiFHCmm63jh9ryvslfNufPYVtpKAWTfazM/2sHPFUgObmZxA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-23T22:16:01

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 135511 TRANSPORTISTA:
PLACAS: CHOFER: NO. UNI: 89 UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA: